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Per'ndia Esht’ né t'Shenjtin Tempull
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1. Per’-ndia ésht’ né t'shenj-tin tem-pull. Men - di-me tok’ - sor’hesht - ni,

2. Per’-ndia ésht’ né t'shenj-tin tem-pull, N'mend-jen
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Kur me nde-rim je - mi mble-dhur, Pa - ra Tij pér - ku - le-mi
N'zem-rén e thjesht’, té pér - u - lur, N'shpir-tin nga m'kat’ pa-stru-ar.
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¢do ndjenj” t'u - lét.
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Ai me ne ésht/, sot dhe gjith-mon’, Kur em-rin e Tij th'rre-sim,

na ngri,
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N’cdo pér - pjek - je
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Shpir - trat tan’, n"pér - kush-tim, pér
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t'mir’ na ndih-mon, Udh’-heq drejt qé - Ili-mit t'mir".

a - dhu-ri - mi

P

0
hal OO I

=

7
I
=

Teksti: Anon., Hymns of the Spirit, 1864

Muzika: Frank W. Asper, 18921973

Doktrina e Besélidhje 97:15-17
1 Korintasve 3:16-17



